

Конструкционный шуруп с прессшайбой

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Конструкционный шуруп с прессшайбой — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	жёлтый цинк
Типоразмеры	24 исполнения
Фасовка	50 шт, 200 шт, 100 шт, 25 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
8,0x80	50 шт	555,62 Р	11,11 Р
6,0x100	100 шт	613,41 Р	6,13 Р
6,0x120	100 шт	810,26 Р	8,10 Р
6,0x60	200 шт	835,66 Р	4,18 Р
6,0x140	100 шт	896,62 Р	8,97 Р
6,0x70	200 шт	922,02 Р	4,61 Р
8,0x100	50 шт	940,44 Р	18,81 Р
6,0x50	200 шт	962,66 Р	4,81 Р
8,0x160	50 шт	1 063,62 Р	21,27 Р
6,0x160	100 шт	1 087,12 Р	10,87 Р
8,0x120	50 шт	1 094,11 Р	21,88 Р
10,0x120	50 шт	1 193,16 Р	23,86 Р
6,0x180	100 шт	1 619,25 Р	16,19 Р
10,0x140	50 шт	1 665,61 Р	33,31 Р
8,0x180	50 шт	1 670,68 Р	33,41 Р
10,0x220	25 шт	1 703,39 Р	68,14 Р
10,0x300	25 шт	1 769,43 Р	70,78 Р
8,0x200	50 шт	1 804,67 Р	36,09 Р
10,0x160	50 шт	2 029,46 Р	40,59 Р
8,0x240	50 шт	2 068,83 Р	41,38 Р
8,0x300	50 шт	2 555,88 Р	51,12 Р
8,0x280	50 шт	2 730,50 Р	54,61 Р
10,0x180	50 шт	2 797,81 Р	55,96 Р
8,0x320	50 шт	3 619,50 Р	72,39 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы